
 

 

 

Sz.272.5.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 29.03.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa hali sportowej przy CEZiU 

„Kopernik” w Wyszkowie”. Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Doświadczenie 
personelu 

Wykonawcy 

1 
BOTI – C. E. L. Sp. z o.o. 

ul. Kępna 9/4 
03-370 Warszawa 
NIP: 1132539535 

Wykonawca złożył ofertę dotyczącą innego 
postępowania prowadzonego przez innego 

Zamawiającego. 

2 
WRM BUD Waldemar Lulis 

ul. Feliksa Pancera 17/16 
03-187 Warszawa 
NIP: 5242675951  

234 930,00 zł 3 lub więcej zadań 

3 
Pracownia Projektowa Józef Sarosiek 

ul. Sosnowa 10 
08-103 Nowe Iganie 

NIP: 8211050766 

146 370,00 zł 3 lub więcej zadań 

4 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

ul. Prosta 7 
07-410 Ostrołęka 
NIP: 7582332286 

188 928,00 zł 3 lub więcej zadań 

            

               Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 29.03.2022 r. 
 


		2022-03-29T12:48:18+0200
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




